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Vysvětlení zadávací dokumentace č.1  

 

ZADAVATEL:  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlem:   Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

Jednající:  Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 

IČ:    272 83 518 

          

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Dodávka pomůcek pro inkontinentní pacienty“ 
 

 
Vážení dodavatelé,  

výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující informace k zadávacím podmínkám vztahující se 
k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ. 

 

Dotaz č.1 
V TS pro část 2 u Vložek porodnických požadujete rozměr 20 x 7 cm s tolerancí +- 10 %. Naše společnost dodává 

Porodnické vložky o rozměru 25 x 7 cm, které jsou vyhovující a velikost odpovídá požadavkům zákazníků. 

Bude zadavatel akceptovat rozměr porodnické vložky 25 x 7 cm? 

Odpověď zadavatele č.1 
Zadavatel akceptuje rozměr 25 x 7 cm.  
 

Dotaz č.2 
Část 2 Vložky menstruační. Rádi bychom se výše uvedené VZMR zúčastnili. V tech. specifikaci je však požadováno 

doložení: "Prohlášení o shodě a Produkty splňují nařízení EU 2017/745 (MDR)". 

Naše dámské hygienické vložky jsou zařazeny jako komodita, nejsou tedy zdravotnickým prostředkem, Z tohoto 

důvodu se na ně nevztahuje povinnost Prohlášení o shodě a nařízení MDR. 

Umožní nám prosím zadavatel u položky Vložky menstruační nabídnou produkt, který není zdravotnickým 

prostředkem? 

Odpověď zadavatele č.2 
Zadavatel akceptuje nabídnutí produktu, který není zdravotnický prostředek a zároveň upravuje v technické 
specifikaci požadavek na dámské menstruační vložky, resp. původní označení výrobku jako zdravotnického 
prostředku. 
 

 

 



Zadavatel ve smyslu výše uvedených odpovědí na dotazy upravil přílohu č.3 - Formulář pro zpracování specifikace 
technických parametrů zadávací dokumentace. Provedené úpravy jsou zvýrazněny v textu červenou barvou. 

S ohledem na povahu a rozsah poskytnuté dodatečné informace zadavatel tímto zároveň rozhoduje, že nebude 

prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 

 

Přílohy: 

• Příloha č. 3 – Formulář pro zpracování specifikace technických parametrů 

 

 

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji JOSEPHINE na 

adrese http://profily.proebiz.com/profile/27283518  

 

S pozdravem                                                

                                                                                                                         
…………………………………………….. 

                                                                                                    Ing. Lukáš Mlejnek 
         Vedoucí veřejných zakázek a nákupu 
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